
OORM Příbram konaná dne 29.8. 2022 v kanceláři OSH Příbram 

Přítomni: Pavel Hájek, Radek Bolina, Libuše Poláková, Svatopluk Koňas, 

Miroslav Řezáč, Josef Sobotka, Petr Moudrý, Jaroslav Mašek 

Hosté: Bc. Václav Jankovský, Eliška Bučilová 

Omluveni: Antonín Dvořák, Klára Bambasová, Hana Bulínová 

 

 

Zahájení – provedl vedoucí rady pan Pavel Hájek v 16:45 hod., přivítal všechny přítomné 

členy ORM a starostu OSH pana Bc. Václava Jankovského, omluvil nepřítomné.  

 

1. Krajské kolo přípravek – Sedlčany 18.9. 2022 
2. 1. kolo ročníku hry PLAMEN 2022/2023 a okresního kola dorostu (1.10.2022) 
3. Zimní soutěž (26.11.2022) 
4. Příprava akcí nového ročníku + pořadatelé 
5. Nová směrnice PLAMENE a dorostu 
6. ZHVB – postupová soutěž 
7. Školení vedoucích 
8. Rozdělení dotací 
9. Různé 
10. Diskuse 
11. Závěr 

- 1) Krajské kolo přípravek proběhne 18.9. 2022 na stadionů Taverny v Sedlčanech. 

- rozpočet na krajské kolo je 50 tis. Kč 
-  občerstvení je domluveno p. Matoušek (houska cca 45 Kč a bageta cca 50 Kč) 
  
Hl. rozhodčí  Pavel Hájek 
Velitel soutěže Jaroslav Mašek 
3 x 50 metrů  Libuše Poláková 
CTIF   Svatopluk Koňas 
Trojice   Eliška Bučilová 
Útok    Radek Bolina, Antonín Dvořák 
Sčítačka  Miroslav Řezáč 
Prezence   Klára Bambasová, Libuše Poláková, Hana Hájková 
 

Příprava proběhne 17.9. 2022 od 17.00 hodin 
Rada se sejde 178.9. v 8.00 hod. 
Časomíra – Březnice a Podlesí 
Komentátor Vilda Trčka –přiveze i aparaturu 
Zdravotník – Matěj Koňas 
Technická četa – Jaroslav Mašek 
Startér+pomocník – Antonín Dvořák, Lukáš Břicháček 
Zapisovatel – Hana Bulínová  
Při prezenci se budou vydávat bagety. 
Razítka při prezenci. 



Čísla v obálkách –zajistí Míra Řezáč). 
Tašky – OSH 
Medaile – jsou koupené 
Poháry – první tři místa 
Diplomy – Radek Bolina 
Ceny – Klára Bambasová, Pavel Hájek 
Voda pro džberovky – Jankovský 
Vysílačky – Hájek  
 
2) První kolo neproběhne 8.10. 2022 v Březnici z důvodu nevyškolení rozhodčích. Bude 
přesunuto na duben 2023 

  
3) Zimní soutěž proběhne (dle epidemiologické situace) 26.11. 2022 – tělocvična HZS nebo 
Bohutín. 

4) plán práce ORM bude vyhotoven podle konceptu a představen na školení vedoucích 

5) Vedoucí budou upozorněni na změny ve směrnicích na školení 

6) Podle nových směrnic bude ZHVB jako samostatná postupová soutěž až do mistrovství 
republiky, náš okres se přizpůsobí podle pravidel, která mají být vydána do 31.3. 2023. První 
závod podle nových pravidel proběhne až v měsíci září až říjnu 2023. 

7) školení vedoucích proběhne v termínu 15. a 16. 10. 2022, zatím se hledá místo (zjistit 
možnost PROSAZ nebo Hotel U Jezera). 

8) Pavel Hájek seznámil přítomné s návrhem na rozdělení dotací, které získáme od MŠMT. 

     Jednotlivé částky budou rozděleny takto: 

- vzdělávání vedoucích – podzimní školení – Kč 30 000,-- 

- volnočasové aktivity – rozdělit dle seznamu od jednotlivých SDH – Kč 60 000,-- 

- MTZ – bude vyčerpána pouze na provozní náklady OSH – Kč 51 800,-- 

Návrh byl odsouhlasen všemi přítomnými členy OORM. 

9) Různé:   – odznaky k výročí hry PLAMEN předat na školení vedoucích v říjnu. 

 - na vedoucí směřovat dotaz ohledně počtu tištěných nových směrnic 

10) Diskuze: - nutnost proškolení rozhodčích na nové směrnice – toto bude zajišťovat KSH 

  - změna kategorií pro 1 kolo – nejdříve dorost a poté mladí hasiči 

 

Radu ukončil p. Hájek v 19.00 hod.  


